
AUTOPOPRAWKA                                                                                                                                                       
                                                                                                                   

UCHWAŁA Nr  /  /2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia       września 2025 r.  
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940) oraz art. 226 - 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572,1717,1756,1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz.U. z 2022 
r. poz.1079 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale Nr 46/X/2024 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             

                                                                                            
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
Objaśnienia do Uchwały Nr  /  / 2025 

Rady Miasta Podkowa Leśna  
z   września 2025 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
                                        na lata 2025– 2040 

 
 

W załączniku nr 1 
Dokonano zmian planowanych dochodów i wydatków z uwzględnieniem planowanych do realizacji 
zadań w 2025 r. i 2026 r. oraz w związku ze zmianami w planach przyznanych dotacji.  Zwiększono 
dochody  majątkowe z tyt. sprzedaży gruntu.  
 
Ustalono nowy deficyt i źródła jego finansowania. 
 
 
W załączniku nr 2 
Na przedsięwzięciu ( 1.3.1.7) pn.” Usługa konserwacji sieci kanalizacyjnej” zwiększono limit 
wydatków w latach 2026-2028 o kwotę 600.000,00 zł. W każdym roku zwiększono limit wydatków o 
kwotę 200.000,00 zł. Łączne nakłady finansowe wzrosły do  kwoty 2.915.856,00.zł. 
 
 
Wprowadzono nowe przedsięwzięcie ( 1.3.1.16) pn.” Remont dróg gminnych w tym ul. Błońskiej na 
odcinku od ul. Brwinowskiej do ul. Słowiczej”.  Realizacja zadania w latach 2025-2026. Łączne 
nakłady finansowe planowane są w kwocie 550.000,00 zł. W 2025 roku -  200.000,00 zł i  2026 roku  
350.000,00 zł. 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.2.3) pn. "Rewitalizacja Leśnego Parku Miejskiego- przebudowa zbiornika 
wodnego na rzece Niwce-Rów Rs-11". Ze względu na przedłużające się procedury odwoławcze 
zmniejszono limit planowanych wydatków  w 2025 r.  o kwotę 600.000,00 zł.  Łączne nakłady 
finansowe zmniejszono do  kwoty 1.281.775,01zł. 
 
Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.” Renowacja budynku dawnego Kasyna wraz z najbliższym 
otoczeniem parku miejskiego”. Realizacja zadania planowana jest w latach 2025-2026. Łączne 
nakłady finansowe planowane są w kwocie 600.000,00 zł. W 2025 roku - 100.000,00 zł i 2026 roku 
500.000,00 zł. 
 
 
       Skarbnik Miasta Podkowa Leśna 


